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OBSADA SĘDZIOWSKA 
 

Lp. Funkcja Imię i Nazwisko 

1. Obserwator ZZSS Maciej Gucma 
2. Kierownik zawodów Andrzej Bąk 

3. Sędzia główny Andrzej Bąk 
4. Przewodniczący Komisji RTS Szymon Kaczmarek 

5. Sędzia stanowiskowy Piotr Pietrowiak 

6. Sędzia stanowiskowy Michał Zając 
7. Sędzia stanowiskowy Patrtyk Biessek 

8. Sędzia stanowiskowy Katarzyna Jankowska 
9. Sędzia stanowiskowy Paweł Łaziński 

10. Sędzia stanowiskowy Bartłomiej Jaskowski 

11. Sędzia stanowiskowy Patrycjusz Matuszak 

12. Sędzia stanowiskowy Mariusz Sosnowski 

13. Kierownik biura obliczeń Justyna Sałacińska 

14. Zabezpieczenie medyczne Marcin Musiał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Internet: http://varmint.szczecin.pl 
E-mail: info@varmint.szczecin.pl 
Telefon:605683087 
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Protokół nr 1 
Klasa sprzętowa: OPTYKA 
Liczba konkurencji: 6  
 
 
Miejsce Imię i Nazwisko Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Suma 

1 Bartosz Mizgier 150 100 90 40 180 140 700 

2 Lucjan Gucma 130 100 90 60 180 130 690 

3 Łukasz Halicki 140 100 90 30 180 130 670 

4 Marcin Rek 80 90 90 50 180 130 620 

5 Piotr Toporek 100 100 90 40 130 0 460 

6 Marcin Kordek 70 70 80 60 160 0 440 

7 Małgorzata Bąk 65 80 90 40 90 60 425 

8 Antoni Ignaś 50 100 90 40 70 0 350 

9 Olga Ignaś 60 100 50 30 80 0 320 

10 Leszek Wereszczynski 40 60 30 60 60 0 250 

11 Jacek Faściszewski  20 20 30 40 50 0 160 

12 Hubert Skwierczyński  -10 20 40 30 40 0 120 

13 Maciej Furmański   20 20 30 10 20 0 100 
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Protokół nr 2 
Klasa sprzętowa: Przyrządy mechaniczne 
Liczba konkurencji: 6  
 
 
Miejsce Imię i Nazwisko Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Suma 

1 Andrzej Przygodzki -15 100 90 60 80 40 355 

2 Krystian Reczuch  40 90 30 30 20 40 250 

3 Ivo Dreiseitl 15 30 90 60 40 0 235 

4 Piotr Kowalski 15 20 20 10 50 10 125 

5 Krzysztof Dereń -45 20 60 10 20 0 65 

6 Bartosz Taudul  10 10 0 10 10 0 40 
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Protokół nr 3 
Klasa sprzętowa: OPTYKA 
KLASYFIKACJA LIGI „LONG RANGE 22” 
 
Miejsce Imię i Nazwisko Klub Strzelecki Klasa Punkty Vol.1 Norm. Punkty Vol.2 Suma 

1 Bartosz Mizgier Stowarzyszenie Pogranicznik Optyka 541.27 700 1241.27 

2 Lucjan Gucma ELITA Szczecin Optyka 517.34 690 1207.34 

3 Marcin Rek STRZELEC Szczecin Optyka 305.69 620 925.69 

4 Jacek Faściszewski VARMINT Szczecin Optyka 700.00 160 860.00 

5 Marcin Kordek STRZELEC Szczecin Optyka 370.21 440 810.21 

6 Małgorzata Bąk STRZELEC Szczecin Optyka 327.26 425 752.26 

7 Piotr Toporek ELITA Szczecin Optyka 272.27 460 732.27 

8 Hubert Skwierczyński  STRZELEC Szczecin Optyka 587.49 120 707.49 

9 Leszek Wereszczynski  STRZELEC Szczecin Optyka 452.13 250 702.13 

10 Łukasz Halicki STRZELEC Szczecin Optyka 0.00 670 670.00 

11 Artur Kucharczyk AMATOR Wrocław Optyka 430.95 0 430.95 

12 Maciej Kucharczyk AMATOR Wrocław Optyka 405.86 0 405.86 

13 Jan Pituch STRZELEC Szczecin Optyka 375.42 0 375.42 

14 Antoni Ignaś STS Szczecin Optyka 0.00 350 350.00 

15 Olga Ignaś STS Szczecin Optyka 0.00 320 320.00 

16 Alan Gazda STRZELEC Szczecin Optyka 276.33 0 276.33 

17 Tomasz Matuszak STRZELEC Szczecin Optyka 274.24 0 274.24 

18 Maciej Furmański STRZELEC Szczecin Optyka 0.00 100 100.00 
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Protokół nr 4 
Klasa sprzętowa: Przyrządy mechaniczne 
KLASYFIKACJA LIGI „LONG RANGE 22” 
 

 
Miejsce Imię i Nazwisko Klub Strzelecki Klasa Punkty Vol.1 Norm. Punkty Vol.2 Suma 

1 Krystian Reczuch STRZELEC Szczecin Mech. 210.65 250 460.65 

2 Irek Miskiewicz STRZELEC Szczecin Mech. 355 0 355.00 

3 Andrzej Przygodzki STRZELEC Szczecin Mech. 0.00 355 355.00 

4 Bartosz Taudul STRZELEC Szczecin Mech. 312.63 40 352.63 

5 Krzysztof Dereń REGALICA Gryfino Mech. 265.50 65 330.50 

6 Michal Maliszewski AMATOR Wrocław Mech. 297.40 0 297.40 

7 Piotr Nowicki STRZELEC Szczecin Mech. 268.33 0 268.33 

8 Ivo Dreiseitl STRZELEC Szczecin Mech. 0.00 235 235.00 

9 Piotr Kowalski REGALICA Gryfino Mech. 0.00 125 125.00 
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Komunikat zawiera 4 protokoły: 
Protokół nr 1 – Klasa sprzętowa: OPTYKA, Liczba konkurencji: 6  
Protokół nr 2 – Klasa sprzętowa: Przyrządy mechaniczne, Liczba konkurencji: 6  
Protokół nr 3 – Klasa sprzętowa: OPTYKA, Klasyfikacja Ligi „Long Range 22”  
Protokół nr 4 – Klasa sprzętowa: Przyrządy mechaniczne, Klasyfikacja Ligi „Long Range 22”  
 
 
Postanowienia końcowe: 
1. Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem. 
2. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym – udział wzięło 19 zawodników. 
3. Zawody przeprowadzono na Strzelnicy w Chojnie. 
4. Protestów nie wnoszono. 
 
 
Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący RTS 
 

Andrzej Bąk       Szymon Kaczmarek 
 
 

Obserwator ZZSS 
 

Maciej Gucma 
 


